



Møteprotokoll

Ski menighetsråd

Møtedato: 16.02.2022 kl. 18:30

Møtested: Ski nye kirke

Arkivsak: 21/00362

Til stede: Cathrine Hagen Michelet, Kjetil Fallan, Øystein Trædal, Ellen Karin Bjørdal Nylenna og Renate Eibakk Ogunde

Møtende varamedlemmer: Sidsel Heid Øiestad Grande

Forfall: Helge Kollerøs Nylenna, Sarah O. Haugstad, Kristine Røse, Cecilie Ramsøy Haugerud, Henning Thauland, Tore Hagen, Meike Lien, Trygve Kristian Gresseth Gagnat.

Andre: Vibeke Bergsjø Aas var invitert til starten av møtet.

Protokollfører: Renate Eibakk Ogunde

SAKSLISTE

Side

Godkjenning av innkalling og saksliste

[10/22](#) Godkjenning av innkalling og saksliste 2

Godkjenning av protokoll

[11/22](#) Godkjenning av protokoll 3

Orienteringssaker

[12/22](#) Orienteringssaker 3

Saker til behandling

[13/22](#) Menighetens årsmøte 4

[14/22](#) Supersøndag 5

[15/22](#) Frivillighetsfest 5

[16/22](#) Menighetsbladet 5

[17/22](#) Eventuelt 6

Sted, 18.02.2022

Den nye prostipresten Vibeke Bergsjø Aas var på besøk på MR møte i dag. Vibeke skal jobbe 60% med kirkelige handlinger og 40% med unge voksne i alderen 18-30 år. Vibeke er 52 år, gift og har 2 voksne barn. Hun er oppvokst på Greverud og har bodd og jobbet 17 år i Kongsvinger og bor nå på et småbruk på Sofiemyr. Vibeke er blant annet opptatt av Taizé og pilgrims arbeid.

Vibeke jobber med å finne ut av hvor man bør satse. Hun har vært i kontakt med kommunen og fått høre at det faktisk er rundt 500 unge i nordre Follo som hverken er i jobb eller utdanning. Hva kan vi tilby som ikke andre tilbyr? Og hvordan kan vi få en god overgang fra ungdomsarbeidet og over på 18-30?

Det er allerede satt opp en ressursgruppe med prester fra prostiet, Matilde Opsahl, Johanne Norum Hansen og Vibeke Bergsjø Aas. Matilde og Johanne er begge i aldersgruppen det skal settes søkelys på.

Menighetsrådet synes det er fint å ha fått inn en person med så mye motivasjon og trykk. Menighetsrådet er opptatt av ungdom, og de fikk i fjor laget en rapport utarbeidet av KFUK/KFUM, Vibeke ønsker kopi av denne rapporten. I rapporten kom det blant annet frem at ungdommen ønsket et sted å være. Ski menighet har på bakgrunn av denne rapporten startet opp en ungdomskafe i Ski nye kirke som er åpen hver onsdag fra kl. 14.00-18.00.

Det er viktig å nå ut til de aktuelle målgruppene på de plattformene de er, og man må være forberedt på at man må brukes ressurser for å få dette til.

Godkjenning av innkalling og sakliste

10/22 Godkjenning av innkalling og sakliste

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Ski menighetsråd	16.02.2022	10/22

Møtebehandling

Vedtak

Innkallingen og saklisten godkjennes uten merknader.

Godkjenning av protokoll

11/22 Godkjenning av protokoll

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Ski menighetsråd	16.02.2022	11/22

Møtebehandling

Vedtak

Protokollen godkjennes uten merknader

Orienteringssaker

12/22 Orienteringssaker

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Ski menighetsråd	16.02.2022	12/22

Møtebehandling:

Informasjon fra utvalg:

- **Gudstjenesteutvalget** – Ingen fra utvalget til stede på møtet.
- **Misjonsutvalget** – Ski menighet har inngått en ny misjonsavtale med misjonsalliansen som er med og gjør en forskjell for blant annet barn og unge i Brasil. Den 31. januar var det kick off for det dette prosjektet og det ble servert meksikansk suppe etter gudstjenesten.
- **Diakoniutvalget** – Diakoniutvalget er veldig fornøyd at det nå foreligger et års hjul. Dette vil lette deres arbeid gjennom året.
- **Musikkutvalget** – Søndag 13. februar var det konsert med Per Arne Frantzen og Gustavo Tavares. Fantastisk konsert, men det var kun 16 betalende gjester som kom. Hva kan vi gjøre for å få flere på konserter? Er det mulig å fortsette?
- **Grønt utvalg** – Grønt utvalg ønsker å lage en lesbar versjon av grønt utvalg sin plan. Dette vil koste ca. 3.500 å trykke opp.
- **SFG** – På Storfamiliegudstjenesten den 6. mars var det både dåp og band. Bandet bestod av Øyvind Pihl, Kjetil Raustøl og Marco Dellarmi. Velig bra gudstjeneste, men noe tekniske problemer med begrensninger i lydanlegget.
- **Fellesrådet** – Det har ikke vært møte siden sist.

Informasjon fra stab: De fleste årsmeldingene fra utvalg og grupper er nå ferdige. Johannes er sykmeldt ut februar, mulig lengre. Ulf er sykmeldt 60% til 8. mars, han prioriterer SkiMiz og å spille gudstjenester.

Oppfølging av B4 ungdomskafe og klubb: Ungdomsarbeider Per Johan har vært i kontakt med Cathrine og forespurt om det er mulig å bruke penger på annonsering. De har fått godkjenning til å bruke kr. 1.000 til annonsering digitalt.

Oppfølging av prosess med nytt lydanlegg i kirken – Cathrine har vært kontakt med kirkevergen og oversendt skriftlig materiale fra arbeidet som ble gjort av lyd- og lyskomiteen vedrørende anskaffelse av nytt anlegg samt forespørsel om et møte. Det er nå den nye kirkebyggforvalteren Ole Martin Johansen som vil følge opp dette.

Oppfølging av videre prosess med ungdomsdiakonstilling- Cathrine har vært i kontakt med kirkevergen ang. videre prosess. Det må sendes en formell søknad til fellesrådet om opprettelse av den nye stillingen, denne har Renate laget et utkast til. Det arbeides nå med en annonsetekst før stillingen lyses ut. MR ønsker at den som skal ansettes skal være utdannet diakon, men annen utdanning/erfaring kan være aktuelt. Det har vært lite med aktuelle søkere til ungdomsdiakonstillingen både i Greverud og i Ås. Dersom det ikke kommer inn aktuelle kandidater til stillingen, er MR enige om at vi avventer med ansettelse.

Det jobbes også med et års hjul for hele menigheten. Det bør bli bedre struktur og kommunikasjon i alle ledd. Det kom forslag om at det også burde lages en kommunikasjonsplan.

Vedtak

Ingen vedtak, kun orienteringssaker.

Saker til behandling

13/22 Menighetens årsmøte

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Ski menighetsråd	16.02.2022	13/22

Møtebehandling

Foreslått dato for menighetens årsmøte er 27. mars. Alle utvalg og aktiviteter er bedt om å levere årsmelding innen 15. februar. Alle utvalgene har levert sine årsmeldinger, mangler fremdeles fra noen av gruppene. I tillegg til at årsrapporten legges ut på nett vil det bli trykk opp 50 kopier som vil bli lagt ut i kirken.

Vedtak

Menighetens årsmøte gjennomføres 27. mars umiddelbart etter gudstjenesten. Dette kunngjøres senest 2 uker på forhånd i avisen, på nett og FB. Det trykkes opp 50 eksemplarer av årsrapporten.

14/22 Supersøndag

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Ski menighetsråd	16.02.2022	14/22

Møtebehandling

Staben har foreslått å lage Supersøndag 3. april. MR støtter dette, da det vurderes som viktig å samle menigheten om gode og morsomme opplevelser etter koronatiden. MR foreslår at denne dagen støtter opp om fasteaksjonen i år, da innsamlingsdagen er to dager senere. Her forsøkes det å få frivillige til å delta sammen med konfirmantene. For øvrig er det viktig med aktiviteter for barnefamilier på Supersøndag. Samme kveld er det konsert i Ski nye kirke med Eyvind Skeie. MR er enige om «Vår dag» i Frivillighetens år bør utsettes til høsten hvor det blir mer søkelys på menigheten og hvor innsamling går til menighetens eget arbeid.

Vedtak

MR støtter opp om SuperSøndag 3. april som knyttes til Kirkens Nødhjelp aksjon og at «vår dag» utsettes til høsten.

15/22 Frivillighetsfest

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Ski menighetsråd	16.02.2022	15/22

Møtebehandling

Det foreligger ikke en dato for Frivillighetsfest pr i dag. Det ble gjort en kort drøfting av tanker om innholdet i et slikt arrangement. Det ble foreslått å utsette arrangementet til høsten for å få nok tid til planlegging. Sidsel Grande setter ned en gruppe med frivillige og noen fra stab, som vil jobbe med innhold og rammer rundt frivillighetsfesten.

Vedtak

Frivillighetsfesten utsettes til høsten 2022, med start av planlegging av innhold og rammer rundt frivillighetsfesten senest etter påske.

16/22 Menighetsbladet

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Ski menighetsråd	16.02.2022	16/22

Redaktør Hans Erik Matre har informert om at han avslutter som redaktør etter neste nummer av bladet. Det har vist seg svært vanskelig å få på plass en ny redaktør. Det

er også slik at flere i redaksjonskomiteen ønsker å avtre. Menighetsrådet må ta stilling til hva som skal skje videre med bladet.

Møtebehandling

Uten menighetsbladet blir det ekstra viktig å få kommunisert ut alle de ulike aktiviteter som foregår i vår menighet. Det kom opp forslag om å lage en profesjonell brosjyre og forslag om roll-ups. Hva skal til for å lage en brosjyre som vi kan få distribuert til alle i Ski? Hva er kriteriene for at det ikke klassifiseres som reklame?

Vedtak

Menighetsrådet vedtar at menighetsbladet legges ned inntil videre etter neste utgave. Når menighetsbladet legges ned, ønsker menighetsrådet å lage en brosjyre om aktiviteter i kirken. Målet er å få brosjyren ut til alle i Ski en gang pr år.

17/22 Eventuelt

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Ski menighetsråd	16.02.2022	17/22

Møtebehandling

1. **Regnskap 2021** – Øystein Trædal tok en kort gjennomgang av regnskapet for 2021.
2. **En foreløpig drøfting av vår menighets bidrag i forbindelse med frivillighetens år, særlig knyttet til et møte med kommunen og andre aktører 28. februar.**

MR ønsker at Ski menighet deltar på frivillighetsfestivalen med kommunen som planlegges 4. juni. Forslag fra MR som kan spilles inn på workshop-møtet 28/2:

- Stillhetens rom (kirke på hjul)
- Pilgrimsvandring
- Barneaktiviteter
- SkiMix
- Grønn aktivitet.

MR ønsker å invitere diakon Unni Merethe til neste møte for å drøfte frivillighetens år og tenkning omkring frivillighet i et bredere perspektiv.

Vedtak

1. Regnskapet for Ski menighet for 2021 godkjennes.
2. Vi vedtar at Ski menighet deltar både på møte med kommunen og andre aktører den 28. februar og på Frivillighetsfestivalen på Waldermarhøy den 4. juni.